

**ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**2012-2013 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÇİNBAVURU BİLGİLERİ VE ÖĞRENCİ KONTENJANLARI**

Üniversitemize başvuruların enstitülerinin anabilim dallarının lisansüstü programlarına **2012-2013** eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında aşağıda belirtilen kontenjanlara öğrenci alınacaktır.

<b>Yabancı Dil Sınavı Başvuru Tarihi</b>	<b>06-10 Ağustos 2012</b>
<b>Yabancı Dil Sınavı</b>	<b>15 Ağustos 2012</b>
<b>Başvuru Tarihi:</b>	<b>27 Ağustos-10 Eylül 2012</b>
<b>Başvuru Yeri :</b>	Enstitüler (ADÜ Merkez Yerleşkesi, Aytepe/Aydın)
Adayların istenen belgelerle birlikte ilgili Enstitü Müdürlüğüne bizzat başvurularını gerekmektedir. Sonuçlar mülakat tarihinden sonra üç gün içerisinde <a href="http://www.adu.edu.tr">http://www.adu.edu.tr</a> adresinde ana sayfada duyurulacaktır.	
<b>Mülakat Tarihi ve Saati:</b>	<b>DOKTORA : 11 Eylül 2012 saat 14.00</b>
<b>Mülakat Yeri:</b>	<b>Fen Bilimleri Enstitüsü:</b> Biyoloji, Kimya, Matematik Anabilim Dalı, Fen-Edebiyat Fakültesi ADÜ Merkez Yerleşkesi, Aytepe/Aydın  Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Tarım Makinaları, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Zootekni Anabilim Dallarını Ziraat Fakültesi Güney Yerleşkesi Çakmar/Aydın
<b>Mülakat Yeri:</b>	<b>Sağlık Bilimleri Enstitüsü:</b> Anatomi, Biyokimya, Cerrahi, Doğum ve Jinekoloji, Farmakoloji ve Toksikoloji, Fizyoloji, Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları, Histoloji-Embriyoloji, İç Hastalıkları, Mikrobiyoloji, Parazitoloji, Patoloji, Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama ve Zootekni Anabilim Dallarını; ADÜ Veteriner Fakültesi İlk Kampüsü - İlk/Aydın  Tıbbi Parazitoloji Anabilim Dalı; ADÜ Tıp Fakültesi Hastanesi Parazitoloji Laboratuvarı Merkez Kampüsü - Aytepe/Aydın  Biyofizik Anabilim Dalı; ADÜ Tıp Fakültesi Dekanlık Binası Biyofizik Laboratuvarı Merkez Kampüsü- Aytepe/Aydın  *Anatomi (Tıp), *Histoloji ve Embriyoloji (Tıp), *Biyostatistik (Tıp), *Fizyoloji (Tıp) Anabilim Dallarını; ADÜ Tıp Fakültesi Dekanlık Binası Merkez Kampüsü- Aytepe/Aydın  *YÖK tarafından açıldığı kabul edildi takdirde öğrenci alınacaktır.

<b>Mülakat Yeri:</b>	<p><b>Sosyal Bilimler Enstitüsü:</b> Arkeoloji, Sosyoloji, Felsefe Doktora Programlarına başvuracak adaylar (Fen-Edebiyat Fak. ADÜ Merkez Yerleşkesi Aytepe/AYDIN)</p> <p>Eğitim Bilimleri Doktora Programına başvuracak adaylar (Eğitim Fakültesi ADÜ Merkez Yerleşkesi Aytepe/AYDIN)</p> <p>İletme, İktisat Doktora Programına başvuracak adaylar (Nazilli . .B.F. Sabeyli Yerleşkesi Nazilli/AYDIN)</p> <p>Turizm İletmeciliği Doktora Programına başvuracak adaylar (Candan Tarhan Bulvarı No:6 Kurum Adası/AYDIN)</p>
<b>Mülakat Tarihi ve Saati:</b>	<b>YÜKSEK LİSANS: 11 Eylül 2012 Saat: 10.00</b>
<b>Mülakat Yeri:</b>	<p><b>Fen Bilimleri Enstitüsü:</b> Biyoloji, Fizik, Kimya, Makine Mühendisliği, Matematik Anabilim Dallarını Fen-Edebiyat Fakültesi ADÜ Merkez Yerleşkesi, Aytepe/Aydın</p> <p>Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Tarım Ekonomisi, Tarım Makinaları, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Zootekni Anabilim Dallarını Ziraat Fakültesi Güney Yerleşkesi Çakmar/Aydın.</p> <p>İkinci Öğretim (Fen Bilgisi Öğretmenliği) Anabilim Dalını Eğitim Fakültesi Merkez Yerleşkesi, Aytepe/Aydın</p>
<b>Mülakat Yeri:</b>	<p><b>Sağlık Bilimleri Enstitüsü:</b> Anatomi, Besin Hijyeni ve Teknolojisi, Biyokimya, Cerrahi, Doğum ve Jinekoloji, Farmakoloji ve Toksikoloji, Fizyoloji, Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları, Histoloji-Embriyoloji, İç Hastalıkları, Mikrobiyoloji, Parazitoloji, Patoloji, Reprodüksiyon ve Suni Tohumlama, Viroloji ve Zootekni Anabilim Dallarını; ADÜ Veteriner Fakültesi İlk Kampüsü - İlk / Aydın</p> <p>Biyofizik Anabilim Dalı; ADÜ Tıp Fakültesi Dekanlık Binası Biyofizik Laboratuvarı Merkez Kampüsü-Aytepe/Aydın</p> <p>Cerrahi Hastalıkları Hemireli, Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemireli, Ebelik, Hemirelik Esasları, İç Hastalıkları Hemireli, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemireli Anabilim Dallarını; ADÜ Aydın Sağlık Yüksekokulu-Merkez/ Aydın</p> <p>*Anatomi (Tıp), *Histoloji ve Embriyoloji (Tıp), *Biyostatistik (Tıp), *Fizyoloji (Tıp), *Farmakoloji (Tıp) Anabilim Dallarını; ADÜ Tıp Fakültesi Dekanlık Binası Merkez Kampüsü-Aytepe/Aydın *YÖK tarafından açıldı kabul edildi takdirde öğrenimi alınacaktır.</p>

<p><b>Mülakat Yeri:</b></p>	<p><b>Sosyal Bilimler Enstitüsü:</b> Arkeoloji, Sosyoloji, Felsefe, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adaylar (<b>Fen-Ede. Fak. ADÜ Merkez Yerleşkesi Aytepe/Aydın</b>)</p> <p>Eğitim Bilimleri, İlköğretim Yüksek Lisans programlarına başvuracak adaylar (<b>Eğitim Fakültesi-ADÜ Merkez Yerleşkesi, Aytepe/Aydın</b>)</p> <p>İletişim, İletişim Muhasebe Finansman, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi programlarına başvuracak adaylar (<b>Nazilli BF. Sabeyli Yerleşkesi, Nazilli/Aydın</b>)</p> <p>Turizm İletmeciliği yüksek lisans programına başvuracak adaylar (<b>Candan Tarhan Bulvarı No:6 Kuşadası /AYDIN</b>)</p> <p><b>(YÖK tarafından açılışı kabul edilmiş takdirde öğrencileri alınacak olan KNC ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI),</b></p> <p>Eğitim Programları ve Öğretim İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, İlköğretim Sınıf Öğretmenliği İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, <b>Eğitim Bilimleri ve İlköğretim Sınıf Öğretmenliği İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adaylar (Eğitim Fakültesi-ADÜ Merkez Yerleşkesi, Aytepe/Aydın)</b></p> <p><b>NOT:</b> İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları sınavları <b>12/09/2012 saat: 09:00'da</b> yukarıda belirtilen adreslerde yapılacaktır</p>
<p><b>Kesin Kayıtta verilmesi gereken belgeler</b></p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1) Lisans diplomasının aslı /Yüksek Lisans diplomasının aslı veya Üniversite tarafından onaylı örneği. (yurtdışı mezunları için denklik belgesi),</li> <li>2) Lisans not ortalaması ve not dökümü,</li> <li>3) ALES/TUS veya diğer sayılan sınavların sonuç belgesi aslı,</li> <li>4) ÜDS veya KPDS'den en az 40 veya diğer bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan veya Üniversitemin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavından Yüksek lisans başvurusu için en az 40 puan, hazırlık sınıfından muaf olmak için en az 70 puan aldıklarını gösteren belge, (Yabancı dil öğrenen anabilim dalları için)</li> <li>5) 2 adet fotoğraf,</li> <li>6) 2 adet nüfus cüzdanı fotokopisi</li> <li>7) Adli sicil kaydına ilişkin beyan,</li> <li>8) Erkek adaylar için askerlik durum beyanı,</li> <li>9) <b>2012-2013 eğitim-öğretim yılı için Bakanlar Kurulu tarafından belirlenen öğrenci katkı payı (Miktarı daha sonra üniversitemiz web sayfasında duyurulacaktır) Garanti Bankası Aydın Şubesi'ne T.C Kimlik numarası ile yatırılacak olan katkı payı dekontu.</b></li> </ol>
<p><b>Kesin Kayıt, Katkı Payı Yatırma, Ders Kaydı Yaptırma Tarihi</b></p>	<p>Doktora Programı ve Yüksek Lisans Programı (Tezli – Tezsiz, ikinci öğretim) : <b>12-14 Eylül 2012</b></p>
<p><b>Kesin Kayıt Yeri</b></p>	<p>Enstitüler (ADÜ Merkez Yerleşkesi, Aytepe/AYDIN)</p>

**YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (Tezli, Tezsiz, İkinci Ö retim) BA VURU KO ULLARI ve GEREKLİ BELGELER:**

Ba vuru Ko ulları	Açıklama	Gerekli Belgeler
<b>1)</b> Lisans mezuniyet not ortalamasının yüz tam not üzerinden en az 60 puan olması. (Sosyal Bilimler Enstitüsü hariç)	Ö renci mezun oldu u üniversiteden mezuniyet not ortalamalarını 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönü türümü haliyle belgeli olarak getirmede i takdirde, <b>YÖK'ün not de i im tablosu esas alınır.</b> <b>Not dönü üm tablosuna <a href="http://www.yok.gov.tr/content/view/69/98">www.yok.gov.tr/content/view/69/98</a> adresinden ula ılabilir.</b>	--Lisans diplomasının aslı veya üniversite tarafından onaylı örne i. --Lisans not ortalaması ve not dökümü belgesinin aslı veya üniversite tarafından onaylı örne i.
<b>2)</b> Ba vurdu u programın puan türünde Akademik Personel ve Lisansüstü E itimi Giri Sınavından (ALES) en az 55 puan almı olması, Temel Tıp Bilimlerine ba vuracak adayların TUS'dan 45 temel tıp puanı almı olması.	Tıp Fakültesi mezunları ALES yerine TUS puanıyla ba vurabilir.	ALES/TUS veya e de er sayılan sınavların sonuç belgesi ve fotokopisi
<b>3)</b> ÜDS veya KPDS'den en az 40 veya e de eri bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan veya Üniversitenin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavından Yüksek lisans ba vurusu için en az 40 puan, hazırlık sınıfından muaf olmak için en az 70 puan aldıklarını gösteren belge.	<b>İgili anabilim dalları, yüksek lisans programlarına ba vurularda belirli bir yabancı dil puanı artı koyabilirler.</b>	ÜDS/KPDS veya e de eri sayılan sınavın ya da Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan sınava ait yabancı dil sonuç belgesi. <b>(Yabancı dil ko ulu isteyen Anabilim Dallarını için.)</b>
		--Kısa özgeçmi , 2 adet foto raf, nüfus cüzdanının aslı ve 2 adet fotokopisi --Erkek adaylar için askerlik belgesi beyanı. -- Adli sicil kaydına ili kin beyan.

## DOKTORA PROGRAMLARI BA VURU KO ULLARI ve GEREKL BELGELER:

Ba vuru Ko ulları	Açıklama	Gerekli Belgeler
1) Doktora programlarına lisans derecesiyle ba vuran adayların lisans not ortalamasının 100 tam not üzerinden en az 75 puan (Sa lık Bilimleri Enstitüsü Doktora Programları için 80 puan), Tezli Yüksek Lisans mezunlarının en az 75 puan ve hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyl süreli fakültelerin mezunlarının en az 60 puan not ortalamasına sahip olmaları,		-Lisans ve/veya tezli yüksek lisans diploması aslı veya Üniversite tarafından onaylı örne i. -Lisans ve/veya yüksek lisans not ortalaması ve not dökümü aslı veya Üniversite tarafından onaylı örne i.
2) Ba vurulan programın puan türünde Yüksek Lisans diplomasıyla ba vuranlarda veya hazırlık sınıfları hariç en az 10 yarıyl süreli fakültelerden mezunların ba vurularında ALES'ten en az 55 puan, lisans diplomasıyla ba vuranlarda ise en az 70 puan (Sa lık Bilimleri Enstitüsü Doktora programları için 75 puan) almı olmaları; Temel Tıp Bilimleri ile Klinik Tıp Bilimlerine ba vuracak adayların TUS'dan 50 Puan almaları gerekmektedir.	-Yüksek Lisans e itimini tamamladıktan sonra Doktora E itimine en fazla bir (1) yarıyl ara vererek ba vuruda bulunanlardan yeniden ALES belgesi istenmez.	-TUS/ALES veya e de er sayılan sınavların sonuç belgesi
3) ÜDS/KPDS'den 55 veya e de eri bir yabancı dil sınavından buna denk puana sahip olmaları gerekir		-ÜDS/KPDS veya e de er yabancı dil belgesi.
		-Kısa özgeçmi , 2 adet foto raf, nüfus cüzdanının aslı ve 2 adet fotokopisi -Erkek adaylar için askerlik belgesi beyanı. - Adli sicil kaydına ili kin beyan.

**FEN BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2012-2013 EĞİTİM ÖLÇÜM YILI GÜZ YARIYILI**  
**ÖLÇÜM KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALI	PROGRAM ADI	ALES PUAN TÜRÜ	PROGRAM TÜRÜ	KONTENJAN			
				T.C. Uyruklusu	Yabancı Uyruklusu	Yatay Geçiş	Ön Koşul
Bahçe Bitkileri		EA SAY	Tezli Yüksek Lisans	3	-	-	Bahçe Bitkileri Bölümü veya Bahçe Bitkileri Alt Programı Lisans mezunu olmak.
			Doktora	3	-	-	Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Bitki Koruma	Entomoloji	EA	Tezli Yüksek Lisans	4	-	-	Bitki Koruma Bölümü veya Bitki Koruma Alt Programı Lisans mezunu olmak.
			Doktora	1	-	-	Bitki Koruma Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Fitopatoloji		Tezli Yüksek Lisans	10	-	-	Bitki Koruma Bölümü veya Bitki Koruma Alt Programı Lisans mezunu olmak.
			Doktora	-	1	-	---
Biyoloji		SAY	Tezli Yüksek Lisans	10	-	-	Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesinin ilgili bölümünden mezun olmak.
			Doktora	4	-	-	Yüksek Lisansını ilgili Anabilim Dalında yapmış olmak.
Fizik		SAY	Tezli Yüksek Lisans	7	2	-	Fakültelerin ilgili bölümlerinden mezun olmak.
Kimya		SAY	Tezli Yüksek Lisans	9	-	-	Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Kimya veya Biyokimya bölümü mezunu olmak.
			Doktora	1	-	-	Biyokimya alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Makine Mühendisliği		SAY	Tezli Yüksek Lisans	8	4	-	Makine Mühendisliği Lisans mezunu olmak, ALES'ten en az 80 puan almış olmak.
			Tezsiz Yüksek Lisans (kinci Öretim)*	16	-	-	Makine Mühendisliği Lisans mezunu olmak.
Matematik		SAY	Tezli Yüksek Lisans	11	-	-	Fen Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi ilgili bölüm mezunu olmak. ÜDS/KPDS'den en az 40 veya eğer bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan veya Üniversitemin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavından en az 40 puan aldıklarını gösteren belge.
			Tezsiz Yüksek Lisans	1	-	-	Fen, Fen Edebiyat veya Eğitim Fakültelerinin ilgili bölümlerinden mezun olmak.
			Doktora	1	-	-	Cebir ve Sayılar Teorisi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Tarla Bitkileri		SAY	Tezli Yüksek Lisans	5	-	-	Ziraat Fakültesi mezunu olmak.
			Doktora	2	-	-	Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Tarım Ekonomisi		EA	Tezli Yüksek Lisans	4	-	-	Tarım Ekonomisi Lisans mezunu olmak.
Tarım Makinaları		SAY	Tezli Yüksek Lisans	3	-	-	---
			Doktora	2	-	-	Tarım Makinaları Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Tarımsal Yapılar ve Sulama		EA SAY	Tezli Yüksek Lisans	8	1	1	Ziraat Fakültesi mezunu olmak veya ilgili fakültelerin Çevre Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği ve Harita Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
			Doktora	3	-	-	Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme		EA SAY	Tezli Yüksek Lisans	5	-	-	Toprak Bölümü veya Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü mezunu olmak.
			Doktora	1	-	-	Toprak Bölümü veya Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Zootekni		EA SAY	Tezli Yüksek Lisans	8	-	-	Zootekni Bölümü mezunu olmak.
			Doktora	6	-	-	Zootekni Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
İkinci Öretim	Fen Bilgisi İkinci Öretimli	--	Tezli Yüksek Lisans	5	-	-	Fen Bilgisi İkinci Öretimli mezunu olmak.

\* YÖK tarafından açılmış kabul edilmiş takdirde öğrenci alınacaktır.

**SALIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2012/2013 GÜZ DÖNEMİ**  
**LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI**

Program Adı	Program Türü	Puan Türü	KONTENJAN			Yabancı Dil artı	Ön Koşul
			T.C.	Yabancı	Yatay Geçi		
<b>Anatomi</b>							
Anatomi	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/ A	2	1	-	Yok	-
Anatomi	Doktora	SAY/EA	2	2	-	Var	-
<b>Besin Hijyeni ve Teknolojisi (Veteriner)</b>							
Besin Hijyeni ve Teknolojisi (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	3	-	-	Yok	-
<b>Biyofizik</b>							
Biyofizik	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	3	-	-	Yok	Üniversite kabul şartları
Biyofizik	Doktora	SAY / EA	2	-	-	Var	Anabilim Dalı kabul şartları
<b>Biyokimya (Veteriner)</b>							
Biyokimya (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	6	-	-	Yok	-
Biyokimya (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	3	1	-	Var	-
<b>Cerrahi (Veteriner)</b>							
Cerrahi (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	4	-	-	Yok	-
Cerrahi (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	2	-	-	Var	-
<b>Cerrahi Hastalıkları Hemireli</b>							
Cerrahi Hastalıkları Hemireli	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	2	-	-	Var	ÜDS veya KPDS en az 40 puan almı olmak.
<b>Doğum ve Jinekoloji (Veteriner)</b>							
Doğum ve Jinekoloji (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	3	-	-	Var	ÜDS, KPDS veya eğer sınavlardan en az 40 puan almı olmak.
Doğum ve Jinekoloji (Veteriner)	Doktora	SAY/EA	1	-	-	Var	-
<b>Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemireli</b>							
Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemireli	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	6	-	-	Var	Üniversitelerin; Hemirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemirelik Bölümü, Sağlık Yüksekokulu Hemirelik Bölümü ya da Hemirelik Yüksekokulu mezunu olmak.

<b>Ebelik</b>							
Ebelik	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	4	-	-	Var	-
<b>Farmakoloji ve Toksikoloji (Veteriner)</b>							
Farmakoloji ve Toksikoloji (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	4	-	-	Yok	-
Farmakoloji ve Toksikoloji (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	4	1	-	Var	-
<b>Fizyoloji (Veteriner)</b>							
Fizyoloji (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	2	1	1	Yok	-
Fizyoloji (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	2	1	1	Var	-
<b>Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (Veteriner)</b>							
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	2	-	-	Yok	-
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	1	-	-	Var	-
<b>Hem irelik Esasları</b>							
Hem irelik Esasları	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	2	-	-	Var	-ÜDS'den en az 40 puan alını olmak -Hem irelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksek Okullarının Hem irelik Bölümünden mezun olmak
<b>Histoloji-Embriyoloji (Veteriner)</b>							
Histoloji-Embriyoloji (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	5	-	-	Yok	-
Histoloji-Embriyoloji (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	4	-	-	Var	-
<b>Ç Hastalıkları (Veteriner)</b>							
Ç Hastalıkları (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	4	-	-	Yok	Veteriner Hekim ünvanını taşımak
Ç Hastalıkları (Veteriner)	Doktora	SAY / EA	2	-	-	Var	Veteriner Hekim ünvanını taşımak
<b>Ç Hastalıkları Hem ireli i</b>							
Ç Hastalıkları Hem ireli i	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	8	-	-	Var	-Üniversitelerin Hem irelik Fakültesi, Hem irelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi ya da Sağlık Yüksekokulu Hem irelik Bölümü mezunu olmak
<b>Mikrobiyoloji</b>							
Mikrobiyoloji	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY / EA	2	-	-	Yok	-
Mikrobiyoloji	Doktora	SAY / EA	2	-	-	Var	-

<b>Parazitoloji (Veteriner)</b>							
Parazitoloji (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	3	1	-	Yok	-
Parazitoloji (Veteriner)	Doktora	SAY/EA	3	1	-	Var	-
<b>Patoloji (Veteriner)</b>							
Patoloji (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	4	1	-	Yok	
Patoloji (Veteriner)	Doktora	SAY/EA	3	1	-	Var	
<b>Reproduksiyon ve Suni Tohumlama</b>							
Reproduksiyon ve Suni Tohumlama	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	2	-	-	Yok	-
Reproduksiyon ve Suni Tohumlama	Doktora	SAY/EA	1	1	-	Var	-
<b>Ruhsal ve Hastalıkları Hemireli</b>							
Ruhsal ve Hastalıkları Hemireli	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	7	-	-	Var	Üniversitelerde dört yıllık örgün eğitim veren; Hemirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemirelik Bölümü, Hemirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemirelik Bölümü mezunu olmak.
<b>Tıbbi Parazitoloji (Tıp)</b>							
Tıbbi Parazitoloji (Tıp)	Doktora	SAY/EA	1	-	-	Var	-
<b>Viroloji</b>							
Viroloji	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	3	-	-	Yok	
<b>Zootekni (Veteriner)</b>							
Zootekni (Veteriner)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	1	-	-	Var	-
Zootekni (Veteriner)	Doktora	SAY/EA	1	-	-	Var	-
<b>* Anatomi (Tıp)</b>							
* Anatomi (Tıp)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	4	-	1	Yok	-
* Anatomi (Tıp)	Doktora	SAY/EA	2	-	1	Var	-
<b>* Histoloji ve Embriyoloji (Tıp)</b>							
* Histoloji ve Embriyoloji (Tıp)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	3	-	3	Yok	Tıp Fakültesinde yüksek lisansa devam ediyor olmak (ders veya tez aşamasında)
* Histoloji ve Embriyoloji (Tıp)	Doktora	SAY/EA	3	-	3	Var	Tıp Fakültesinde doktora devam ediyor olmak (Ders veya tez aşamasında)
<b>* Biyoistatistik (Tıp)</b>							
* Biyoistatistik (Tıp)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/EA	4	1	1	Yok	statistik ve Matematik Bölümü lisans mezunu olmak

* Biyoistatistik (Tıp)	Doktora	SAY/ EA	2	1	1	Var	Yüksek Lisans eğitimini Biyoistatistik alanında yapmış olmak
<b>* Fizyoloji (Tıp)</b>							
* Fizyoloji (Tıp)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/ EA	3			Yok	
* Fizyoloji (Tıp)	Doktora	SAY/ EA	3			Var	
<b>* Farmakoloji (Tıp)</b>							
* Farmakoloji (Tıp)	Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/ EA	2	1	1	Yok	

\* YÖK tarafından açılışı kabul edildiği takdirde öğrencisi alınacaktır.

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2012-2013 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KONTENJANLARI**

Program Adı	Program Türü	Puan Türü	T.C.	Yabancı	Yatay Geçi	Yabancı Dil Artı	Ön Koşul
<b>Arkeoloji</b>							
Arkeoloji	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ/ EA	8	-	-	Yok	- İlgili bölümlerden mezun olmak. - -Yabancı dil artı aranmayacaktır.
Arkeoloji	Doktora	SÖZ/ EA	4	-	-	Var	- İlgili bölümde Yüksek Lisans yapmış olmak. -Pamukkale Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Arkeoloji Anabilim Dalı ile ortak uygulanan Doktora Programı Protokolü gereğince ALES SÖZEL/ EĞİTİM AKADEMİK puanı en az 65 olmak.(*)
<b>Eğitim Bilimleri</b>							
Eğitim Programları ve Öğretim	Yüksek Lisans (Tezli)	EA	6	-	-	Var	Eğitim Fakültesi mezunu olmak, Lisans not ortalaması en az 60 olmak, Yabancı Dil (İngilizce) puanı en az 40 olmak
Eğitim Programları ve Öğretim	Doktora	EA	2	-	-	Var	Eğitim Programları ve Öğretim alanında Yüksek Lisans yapmış olmak, Yüksek Lisans not ortalaması en az 75 olmak, Yabancı Dil (İngilizce) puanı en az 55 olmak
Eğitim Yönetimi, Teftiş, Planlaması ve Ekonomisi	Yüksek Lisans (Tezli)	EA	5	-	-	Var	Eğitim Fakültesi Mezunu olmak ya da Öğretmenlik ve Pedagojik Formasyon almış olmak, Lisans not ortalaması en az 60 olmak, Yabancı Dil (İngilizce) puanı en az 40 olmak
Eğitim Yönetimi, Teftiş, Planlaması ve Ekonomisi	Yüksek Lisans (Tezsiz ikinci Ö r.)	SÖZ	40	-	-	Yok	Eğitim Fakültesi mezunu olmak ya da Pedagojik Formasyon almış olmak ya da en az bir yıl öğretmenlik yapmış olmak
<b>Felsefe</b>							
Felsefe	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ/ EA	8	-	2	Yok	-Yüksek Lisans programına kabul edilen ancak Felsefe Lisans mezunu olmayan adaylar, 2 dönem bilimsel hazırlığa tabi olurlar.
Felsefe	Doktora	SÖZ/ EA	2	-	-	Var	-Felsefe Yüksek Lisans mezunu olmak.
<b>Ekonomik İktisat</b>							
Ekonomik İktisat	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ/ EA	15	2	2	Yok	BF alanı dışından lisans mezunu olan adaylar için bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır
Ekonomik İktisat	Doktora	SÖZ/ EA	5	-	2	Var	Ekonomik İktisat veya Maliye anabilim dallarında yüksek lisans yapmış olmak.
Ekonomik İktisat	Yüksek Lisans (Tezsiz ikinci Ö r.)	SÖZ/ EA	30	-	-	Yok	Lisans mezunu olmak

İk retim							
Sınıf  retmenli i	Yksek Lisans (Tezli)	EA	16	-	-	Yok	E itim Fakltelerinin Sınıf  retmenli i lisans programından mezun olmak
Sosyal Bilgiler E itimi	Yksek Lisans (Tezli)	EA	12	-	-	Yok	E itim Fakltelerinin Sosyal Bilgiler, Co rafya, Tarih veya Sınıf  retmenli i lisans programından mezun olmak
Okul ncesi  retmenli i	Yksek Lisans (Tezli)	EA	10	-	-	Yok	Anaokulu  retmenli i, Okul ncesi  retmenli i, ocuk Geli imi ve E itimi  retmenli i, Rehberlik ve Psikolojik Danı manlık veya Sınıf  retmenli i lisans programından mezun olmak
İetme							
İetme	Yksek Lisans (Tezli)	SZ/ EA	15	-	-	Var	- BF, İetme ve İktisat Faklteleri, Siyasal Bilgiler Fakltesi, Hukuk Fakltesi, Deniz İetmecili i, İetme Mhendisli i, Endstri Mhendisli i, statistik, Matematik, Psikoloji veya Turizm İetmecili i Blmlerinden mezun olmak ve ALES EA/SZ puan trne sahip olmak.
İetme	Doktora	SZ/ EA	10	-	-	Var	- Endstri Mhendisli i, İetme Mhendisli i, İetme, statistik, Ekonometri veya Turizm İetmecili i ABD Yksek Lisans diplomasına sahip olmak, ALES EA, szel puan trne sahip olmak.
İetme Muhasebe ve Finansman	Yksek Lisans (Tezli)	SZ/ EA	15	-	-	Var	- BF mezunu olmak; ALES EA/SZ puan trne sahip olmak.
İetme	Yksek Lisans (Tezsiz ikinci  r.)	SZ/ EA	30	-	-	Yok	- İktisat, İetme, Mhendislik, Mimarlık, Fen- Edebiyat, İetimi, Hukuk, Turizm E itim Bilimleri, Sosyal Bilimler, Sa lık Bilimleri, Deniz İetmecili i yksek e itim kurumları veya Harp Okulları lisans derecesine sahip olmak.
Kamu Ynetimi							
Kamu Ynetimi	Yksek Lisans (Tezli)	SZ/ EA	5	-	-	Yok	ALES: 55 Programa; niversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakltesi, Siyasal Bilgiler Fakltesi, Hukuk Fakltesi ve Polis Akademisinden mezun olanlar kabul edilecektir. Bu fakltelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Ynetimi, Kamu Ynetimi, Siyasal Bilgiler/Siyaset Bilimi, Hukuk ve Uluslararası İli kiler Blmleri mezunları dı nda kalan  rencilere Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır.
Kamu Ynetimi	Yksek Lisans (Tezsiz ikinci  r.)	SZ/ EA	25	-	-	Yok	ALES:55 niversitelerin 4 yıllık  retim veren fakltelerinden mezun olanlar ba vurabilecektir.
Maliye							
Maliye	Yksek Lisans (Tezli)	EA	15	5	5	Yok	niversitelerin 4 yıllık fakltelerinden mezun olmak ( İktisadi ve İdari Bilimler Fakltesi, İktisat Fakltesi, İetme Fakltesi, Hukuk Fakltesi, Siyasal Bilgiler Fakltesi, İktisadi ve Ticari Bilimler Fakltesi). ALES E it A ırlık Puan trnden 55 ve zeri puan alımı olmak.
Maliye	Yksek Lisans (Tezsiz ikinci  r.)	EA	20	5	5	Yok	niversitelerin 4 yıl lisans e itimi veren fakltelerinden mezun olmak. ALES E it A ırlık Puan trnden 55 ve zeri puan alımı olmak.

<b>Sosyoloji</b>							
Sosyoloji	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ/ EA	10	-	-	Yok	-Fakülte ve Yüksek Okulların 4 yıllık Sosyal ve Beşeri Bilimler bölümlerinden mezun olmak. Sosyoloji lisans programından mezun olmayanlar Bilimsel Hazırlık Programına tâbi tutulur.
Sosyoloji	Doktora	SÖZ/ EA	5	-	-	Var	-Üniversitelerin Sosyal Bilimler Enstitülerinde yüksek lisans diplomasına sahip olmak. Sosyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Diplomasına sahip olmayanlar Bilimsel Hazırlık Programına tâbi tutulur. ALES Sözel/Eritim Ağırlık: 65 (*)
<b>Tarih</b>							
Tarih	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ	5	-	-	Yok	- Edebiyat ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Tarih Bölümü ve Eritim Fakültelerinin Tarih Eritimi Bölümlerinden mezun olmak
<b>Turizm İletmeciliği</b>							
Turizm İletmeciliği	Yüksek Lisans (Tezli)	EA	10	-	-	Var	Adayların KPDS veya ÜDS'den İngilizce dilinden en az 50 puan veya eşdeğeri bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan almış olmaları gerekir. Lisans eğitimlerini Turizm alanında yapmamış adaylar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.
Turizm İletmeciliği	Doktora	EA	5	-	-	Var	Lisans ve Yüksek Lisans eğitimlerinden en az birini Turizm alanında yapmamış adaylar bir yıl Bilimsel Hazırlık okuyacaklardır.
<b>Türk Dili ve Edebiyatı</b>							
Türk Dili ve Edebiyatı	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ	10	-	-	Yok	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olmak.
<b>Uluslararası İlişkiler</b>							
Uluslararası İlişkiler	Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ/ EA	15	2	2	Var	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi mezunları ile Tarih ve Sosyoloji bölümlerinden mezun olanlar başvurabilirler. Uluslararası İlişkiler ve Kamu Yönetimi bölümleri dışından alınacaklara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır. Adayların lisans not ortalamalarının 100 üzerinden en az 70 olması, ALES EA (Eritim Ağırlık) veya Sözel puan türünden en az 60, KPDS veya ÜDS'den 50 veya eşdeğeri bir yabancı dil sınavından buna denk bir puan almış olmaları gereklidir.
Uluslararası İlişkiler	Yüksek Lisans (Tezsiz İkinci Ö r.)	SÖZ/ EA	30	2	2	Yok	Programa 4 yıllık lisans programı mezunları başvurabilirler. Adayların ALES EA (Eritim Ağırlık) veya Sözel puan türünden en az 55 almış olmaları gereklidir.

YÜKSEKÖ RETİM KURULU BA KANLI İNCA AÇILMASI KABUL EDİLDİ TAKTİRDE; Ö RENCİ KABUL EDİLECEK KİNCİ Ö RETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI				
E İtım Programları ve Ö retım	EA/SÖZ	Tezsız Yüksek Lisans (kıncı Ö retım)	60	E İtım Fakültesi mezunu olmak ya da Pedagojik Formasyon almı olmak.
Sınıf Ö retmenli i	EA	Tezsız Yüksek Lisans (kıncı Ö retım)	60	Sınıf Ö retmenli i veya Okul Öncesi Ö retmenli i Lisans programından mezun olmak.

(\*)Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ile ortak olarak uygulanan programa ö renci kabulü, Yüksekö retım Kurumu Ba kanlı ının, Yüksekö retım Kurumlarının Yurtiçindeki Yüksekö retım Kurumlarıyla Ortak Lisansüstü E İtım ve Ö retım Programların Tesisi Hakkında Yönetmeli in 7.(1) Maddesi uyarınca ALES programının en az 65 olması gerekir. Ortak Programa ö renci kabulü, Yüksekö retım Kurumu Ba kanlı ının, Yüksekö retım kurumlarının Yurtiçindeki Yüksekö retım Kurumlarıyla Ortak Lisansüstü E İtım ve Ö retım Programların Tesisi Hakkında Yönetmeli inin 7.(1) maddesi uyarınca ÜDS Puanının en az 55 veya bunlara denk ulusal ya da Uluslararası sınavlarından birinden e de er bir puana sahip olmaları gerekir.